Załącznik nr 3








do Uchwały nr 135/2008
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
	Dz.
	Roz.
	§
	Treść
	Kwota
zmniejszenia
	Kwota zwiększenia

	700
	
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	6 000
	6 000

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	6 000
	6 000


	
	
	4300

6060
	Zakup usług pozostałych

Zakupy inwestycyjne jednostek budżet.
	6 000

	6 000

	750
	
	
	Administracja publiczna
	
	4 000

	
	75020
	
	Starostwa powiatowe
	
	4 000

	
	
	6060
	Zakupy inwestycyjne jednostek budżet.
	
	4 000

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	1 489 908
	

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	1 489 908
	

	
	
	4810
	Rezerwy, w tym:
- rezerwa oświatowa
- rezerwa ogólna
	1 489 908
1 472 308
17 600
	

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	
	1 111 846

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	
	316 446

	
	
	3020

4010

4110

4120
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	4 422

256 735

47 674

7 615

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące 
Liceum Ogólnokształcące Rawa Maz.
	
	177 000

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	127 500

45 000

4 500

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
Zespół Szkół Ponadgimn. Rawa Maz.
	
	115 641

	
	
	4010

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy
	
	113 891

1 750

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
Zespół Szkół Ponadgimnazalnych Biała Rawska
	
	23 805

	
	
	3020

4010

4110

4120
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	4 422
15 344

2 674

1 365

	
	80123
	
	Licea profilowane
	
	51 799

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	44 955

5 828

1 016

	
	80123
	
	Licea profilowane
Zespół Szkół Ponadgimn. Rawa Maz.
	
	38 806

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	33 556

4 558

692

	
	80123
	
	Licea profilowane
Zespół Szkół Ponadgimn. Biała Rawska
	
	12 993

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	11 399

1 270

324

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	
	743 601

	
	
	3020

4010

4110

4120

6050
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetow.
	
	9 112

682 851

26 600

15 038
10 000

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
Zespół Szkół CEZiU Rawa Maz.
	
	331 877

	
	
	4010

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy
	
	324 369

7 508

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
Zespół Szkół Ponadgimn. Rawa Maz.
	
	157 091

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	157 091

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
Zespół Szkół Ponadgimn. Biała Rawska
	
	244 633

	
	
	3020

4010

4110

4120
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	9 112

201 391

26 600

7 530

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
Zespół Szkół Ponadgimnazalnych 
Starostwo, dot.: Zesp. Szk. Biała Rawska
	
	10 000

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetow.
	
	10 000

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	9 041
	9 041

	
	85201
	
	Placówki opiekuńczo-wychowawcze
Dom Dziecka Rawa Mazowiecka
	9 041
	9 041

	
	
	4210

6060
	Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestyc. jedn. budżet
	9 041

	9 041

	853
	
	
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	
	13 600

	
	85333
	
	Powiatowe urzędy pracy
PUP Rawa Mazowiecka
	
	13 600

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	13 600

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	
	360 462

	
	85403
	
	Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Zespół Placówek Specjalnych Rawa Maz.
	
	170 306

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	146 957

19 196

4 153

	
	85406
	
	Poradnie psychologiczno-pedagogiczne
PPP Rawa Mazowiecka
	
	60 000

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	55 873

3 032

1 095

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	
	130 156

	
	
	3020

4010

4110

4120

4210

6060
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestyc. jedn. budżet
	
	333
89 743

14 905

1 975

16 000
7 200

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
Zespół Szkół CEZiU Rawa Maz.
	
	70 323

	
	
	4010

4110

4120

4210

6060
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestyc. jedn. budżet
	
	42 258

3 716

1 149

16 000

7 200

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
Zespół Szkół Ponadgimn. Rawa Maz.
	
	18 462

	
	
	4010

4110
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne
	
	15 183

3 279

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
Zespół Szkół Ponadgimn. Biała Rawska
	
	41 371

	
	
	3020

4010

4110

4120
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	333

32 302

7 910

826

	
	
	
	ogółem
	1 495 908
	1 495 908


